国道 335线科布尔至乌兰花段公路信息化建设招标中标结果公告

（招标编号：-）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]KWXXHJS:

      中标人：乌兰察布市晶普技术服务有限公司 中标价格：351.4971万元

二、其他：

   国道 335线科布尔至乌兰花段公路信息化建设招标

中标结果公告

国道 335线科布尔至乌兰花段公路信息化建设招标于 2023年 5月 26日上午在乌兰察布市公

共资源交易中心公开开标，本项目评标工作已结束，现将中标结果公告如下：

KWXXHJS标段:

中标人：乌兰察布市晶普技术服务有限公司

中标金额：3,514,971元

项目负责人：刘聪阳

交货期：签订合同后 30天内

监督机构：乌兰察布市交通运输局

地    址：乌兰察布市交通运输信息指挥中心

电    话：0474-8981941

招 标 人：国道 335线科布尔至乌兰花段公路建设管理办公室

招标代理机构：内蒙古海维建设工程项目管理有限公司

联 系 人：李先生  孙先生

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为乌兰察布市交通运输局。

四、联系方式

   招 标 人：国道 335 线科布尔至乌兰花段公路建设管理办公室

   地    址：乌兰察布市集宁区察哈尔东街与满达东街交汇处

   联 系 人：李先生

   电    话：13337137993

   电子邮件：-

   招标代理机构：内蒙古海维建设工程项目管理有限公司

   地    址： 内蒙古自治区呼和浩特市海拉尔大街 8 号

   联 系 人： 孙先生

   电    话： 18547109089

   电子邮件： 346958580@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）